Данное заявление подается в месте перецепке (внутренний там.пост)
Образец обращения (заявления) иностранного перевозчика
 (декларанта, грузовладельца)
 (при ИМПОРТЕ товаров)

РЕКВИЗИТЫ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА (ИП)
(ИНН/ОКПО/ОГРН, адрес,
 телефон/факс, электронная почта)
                                                                               Начальнику Печорского таможенного поста Псковской таможни
______________________________
______________________________
Адрес эл. почты: адрес ЭП приемной Печорского ТП- svc-pskptp-odo@sztu.customs.gov.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас разрешить  перецепку  транспортного средства, принадлежащего _______________,  тягач марки  ______, гос. рег. знак № _________ прицеп (полуприцеп) №_____________, ввезенного по ДТ ТС (декларация на транспортное средство/временный ввоз ТСМП)                                       № _______________________осуществляющего международную перевозку товара: «Указать краткое, наименование товара»  по маршруту _________ – ________ , по товаросопроводительным документам: CMR № _____ от _____ на транспортное средство российского перевозчика ООО ____________________(ИНН __________), марки __________, рег. знак. ____________.
Представлять транспортное средство для перецепки будет водитель/представитель:(Ф.И.О.), паспорт ____,  выдан (указать кем и когда)________________, доверенность №_____ от ___________.
Прошу  Вас разрешить убытие из ЗТК Печорского Т/П  транспортного средства (тягача)  №……..после произведенной перецепки транспортных средств.

Генеральный директор     _____________________         Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]Примечание: вместе с данным заявлением необходимо представлять в таможню сканы - ДОВЕРЕННОСТИ и ПАСПОРТА водителя/представителя, CMR, либо ДТ. Без этих документов разрешение на перецепку выдаваться не будет!!!